OTYET OB MUCMNOJIHEHUU BIOKETA
FMABHOIO PACMOPAOUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOMKETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIo ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULIUTA BIOXKETA,
FMABHOIO ADMMHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA [OXOA0B BIOOXXETA

Ha 1 okTa6psi 2020 r.

['maBHbIV pacnopsiguTenb, pacnopsauTens, nonyyaTenb Go4KeTHbIX CPeaCTB,
rmaBHbIN aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPaTOP AOXOAO0B GlomkeTa,
rMaBHbIA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCMPOBaHMS

nedwvuuta Grompxeta

HaunmeroBaHwe GogxeTta

MeproanyHOCTL: MecsiuHas kBapTanbHasi, rogosast

EpnvHnua navepenusi: py6.

AamuHucTpaums 3apyBKuHCKOro cenbekoro nocenexnuns 3y6oso-lNoAsHCKOro MyHULMNansHoro
parioHa Pecnybnukm Mopaosus

dopma no OKY[
HaTa

no OKMNO

naea no BK

BromxeT 3apybkuHckoro cenbckoro nocenexns 3yb6oBo-MonsHCKoro MyHMUmMnansHoro panoHa
Pecny6bnvkvu Mopposusi

no OKTMO

1. Doxoabl 6rogxeTa

no OKEN

KOObl

0503127

01.10.2020

04300549

920

89221832000

383

HaumeHoBaHue nokasatens

Kon
cTpo-
Kn

Kon noxopa
no GioakeTHoO knaccudukaumm

YTBEpXOEHHbIE

VcnonHeHo

GloDKETHBIE Yepes rHaHCcoBbIe
Ha3HayeHust opraHbl

Yepe3s HaHkoBCkMe HekaccoBble
cyeta onepauun

wutoro

HewucnonHeHHble
HasHa4eHust

1

3

4 5

6 7

8

9

[Hoxogabl 6rogxeTa — Bcero

010

X

1487 820,00 978 074,37

- 978 074,37

X

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl dranyecknx nuy ¢
[0XO[0B, UICTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaIoroBbIii areHT, 3a UCKIYEHNEM
[0XO0B, B OTHOLUEHWUW KOTOPbIX
vcumucneHne 1 ynnata Hanora
OCYLLECTBASOTCS B COOTBETCTBUN CO
cTtatbsamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopekca Poccuiickon ®egepauum
(nepepacyeTbl, HeloumKa U
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE MO OTMEHEHHOMY)

182

1010201001

1000

110

24.800,00 31479,44

- 31479,44

Hanor Ha foxoabl dranyecknx nuy ¢
[0XO[0B, NOMYYEHHbIX OT OCYLLECTBIIEHNS
[esTenbHOCTU U3NYECKUMI NULLaMK,
3aperncTpuMpoBaHHbLIMK B ka4ecTse
VHAMBUAYanbHbLIX NpeAnpuHUMaTenei,
HOTapuycoB, 3aHUMaIOLLMXCS YacTHOMN
NpaKTUKOiA, aABOKATOB, YYpeamBLINX
afBoKaTCKue KabWHETbI, U ApYrUX N,
3aHUMAIOLLMXCS YACTHOW NPaKTUKOM B
COOTBETCTBUM CO cTaTben 227
HanoroBoro kogekca Poccuiickoi
denepaumn (CyMMbl AEHEXHbBIX
B3biCKaHWi (LTpadhos) no
COOTBETCTBYIOLLLEMY NNaTexy CornacHo
3akoHogaTenbcTBy Poccuiickon
depnepaumn)

182

1010201001

3000

110

- 30,26

- 30,26

Harnor Ha nmyLLecTBo husndeckux nu,
B3VIMaeMblii N0 CTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K
obbekTam Hanoroobnoxexus,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
rnoceneHuit (nepepacyeTsl, HeJoMmKa 1
3a0JXEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe No OTMEHEHHOMY)

182

1060103010

1000

110

38 200,00 1533,00

- 1 533,00

36 667,00

Hanor Ha nMyLLecTBO (hM3nYecknx nu,
B3MMaeMbli MO CTaBkaM, MPUMEHsIEMbIM K
obbektam Hanoroobnoxenus,
PaCnonoXXEHHbIM B rpaH1Liax CenbCKux
nocerneHuit (MeHn No CoOoTBETCTBYOLLLEMY
nnarvexy)

182

1060103010

2100

110

- 23,98

- 23,98




3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
rnoceneHuii (nepepacyeTsl, HejoMMKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNeE Mo OTMEHEHHOMY)

182

1060603310

1000

110

350 800,00

305 789,77

305 789,77

45010,23

3eMenbHbIN Hanor ¢ opraHM3auui,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHuit (NeHn No CooTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

182

1060603310

2100

110

10 000,00

1024,93

1024,93

8 975,07

3eMenbHbIN Hanor ¢ usnyeckux nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM Y4acTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax cenbCckux
rnoceneHuit (nepepacyeTsl, HejoMmKa 1
3a0JKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnaTexy, B TOM Y/CNe Mo OTMEHEHHOMY)

182

1060604310

1000

110

120 000,00

11 957,00

11 957,00

108 043,00

3eMenbHbIN Hanor ¢ usnyeckux nuu,
obnagatoLmx 3eMesibHbIM YHacTKoM,
pacnonoxeHHbIM B rpaHuLiax CenbCckux
noceneHuit (NeHn No cooTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy)

182

1060604310

2100

110

10 000,00

259,99

259,99

9740,01

[loxoapl OT NpoAaxw 3eMenbHbIX
Y4aCTKOB, HAXOASLIMXCSH B COGCTBEHHOCTU
CENbCKUX MOCENEHUI (3a UCKNOYEHNEM
3eMefibHbIX YHacTKOB MyHULMNanbHbIX
610XKETHBIX 1 @BTOHOMHbIX Y4PeXaeHuit)

920

1140602510

0000

430

417 120,00

417 120,00

417 120,00

JoTauum BrogxeTam CenbCknx NoceneHui
Ha BblpaBHMBaHWe GlogKeTHOW
obecneyeHHOCTH U3 biopxeTa cybbekTa
Poccuiickon denepauumn

920

2021500110

0000

150

227 700,00

152 000,00

152 000,00

75 700,00

Mpoune cybecnaum GrogkeTam cenbekux
noceneHnn

920

2022999910

0000

150

154 400,00

154 400,00

Cy6BeHLuM brogxeTaM cenbekux
NOCEeneHuit Ha BbINOMHEHNE
nepefaBaembIx NOMIHOMOYUI CyGHLEKTOB
Poccuiickon degepaummn

920

2023002410

0000

150

300,00

300,00

Cy6BeHLuM GlogkeTam cenbCkux
nocerneHunit Ha ocyLLecTBIIeHNe
NEepBUYHOTO BOMHCKOIO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSAX, FAE OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMUCCapuaThbl

920

2023511810

0000

150

84 500,00

56 856,00

56 856,00

27 644,00

MexGtoaxkeTHble TpaHchepTbl,
nepeaaBaeMble GlOKeTaM CEmnbCKUX
noceneHuit n3 6io4KeToB MyHULIMNANbHbLIX
palnioHOB Ha OCYLLECTBIIEHUE YacTu
NOMHOMOUMIA NO PELLEHUIO BOMPOCOB
MECTHOrO 3Ha4YeHUs! B COOTBETCTBUM C
3aKMI0YEHHbIMW COrnaLleHnsiMm1

920

2024001410

0000

150

50 000,00

50 000,00
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2. Pacxopabl 6rogxeTa

VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaveHus
Kon Kopn pacxoga YTBEpKAEHHbIS TIUMnTLI GrOOXKETHBLIX no nuMuTam
HanmeHosaHue nokasatens cTpo- 10 GHOKETHON KNACCHAMKALIM 6romKeTHbIE 0B3aTENLCTE yepes puHaHcoBble | 4epes 6aHKOBCKMe HekaccoBble nTOro 10 aCCHrHOBAHUSIM BHOMKETHBIX
Kn Ha3Ha4YeHusa opraHbl cyeTa onepauyuun
obssatenscTe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

Pacxopnbl 6oaxkeTa — Bcero 200 x 1487 820,00 1487 820,00 1144 093,15 - - 1144 093,15 343 726,85 343 726,85

B TOM 4ucne:

3apaboTHas nnata 920:0102: 65200 : 41150 121 257 000,00 257 000,00 235 769,55 - - 235 769,55 21 230,45 21 230,45

Hauncnenus Ha onnaty Tpyada 920:0102: 65200 : 41150 129 87 200,00 87 200,00 71 205,42 - - 71 205,42 15 994,58 15 994,58

3apaboTHas nnata 920:0104: 65100 : 41110 121 249 400,00 249 400,00 216 315,00 - - 216 315,00 33 085,00 33 085,00

Hauncnenus Ha onnaty Tpyada 920:0104: 65100 : 41110 129 71 500,00 71 500,00 65 134,16 - - 65 134,16 6 365,84 6 365,84

Mpoune 3akynkn 920:0104: 65100 : 41120 244 369 805,00 369 805,00 344 935,22 - - 344 935,22 24 869,78 24 869,78

Hanor Ha umyuiecTso 920:0104: 65100 : 41120 851 70 300,00 70 300,00 12 070,00 - - 12 070,00 58 230,00 58 230,00

Mpouune Hanorn 920:0104: 65100 : 41120 852 1 000,00 1 000,00 - - - - 1 000,00 1 000,00

MeHn, wrpadsl 920:0104: 65100 : 41120 853 7 500,00 7 500,00 7 283,80 - - 7 283,80 216,20 216,20

Mpoune 3akynkn 920:0113: 89100 : 44501 244 99 960,00 99 960,00 58 310,00 - - 58 310,00 41 650,00 41 650,00

3apaboTHas nnata 920:0203: 17302 : 51180 121 58 220,00 58 220,00 43 668,00 - - 43 668,00 14 552,00 14 552,00

Hauncnenus Ha onnaty Tpyada 920:0203: 17302 : 51180 129 17 580,00 17 580,00 13 188,00 - - 13 188,00 4 392,00 4 392,00

Mpoune 3akynkn 920:0203: 17302 : 51180 244 8 700,00 8 700,00 - - - - 8 700,00 8 700,00

Mpoune 3akynkn 920:0409: 13001 : 42510 244 50 000,00 50 000,00 - - - - 50 000,00 50 000,00

Mpoune 3akynkn 920:0503: 89100 : 43010 244 5 585,00 5 585,00 - - - - 5 585,00 5 585,00

Mpoune 3akynkn 920:0503: 89100 : 43040 244 134 070,00 134 070,00 76 214,00 - - 76 214,00 57 856,00 57 856,00
PesynbTaT ucnonHexus Giopxeta 450 x x x -166 018,78 - - -166 018,78 x x
(oedvumt / npoconLmnT )




3. UcTouHuKn cpbmHaHcupoBaHusa aeduumTta GroaxeTta

®dopma 0503127, c. 4

Kon YTBEpXOEHHbIE VcnonHeHo HewcnonHeHHble
HanmeHoBaHue nokasartens CTpo- Kon nctoukuka duaHcuposaris 6lopKeTHbIe yepes puHaHcoBbIE Yepes HaHKoBCkME HekaccoBble HasHayeHus
no GioakeTHoO knaccudukaumm P P uToro
Kn HasHa4eHus! opraHbl cyeTa onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm puHaHcmpoBaHust 500 x = 166 018,78 = 166 018,78
neduuuta brogxera — Bcero
B TOM yucne:
WNCTOYHWUKW BHYTPEHHETO 520 x - -41 713,00 - -41 713,00
hrHaHcupoBaHus BrogxkeTa
U3 HUX:
MoraweHune BrogKeTamMmn cenbekux 920:0103: 010010 : 0000 : 810 - -41 713,00 - -41 713,00
MoceneHunin KpeanToB U3 ApYrux
6rogKeToB BIOMKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickon denepauum B Banote
Poccuiickont Pepepaumm
VNCTOYHUKM BHELLHEro 620 x = = = =
hrHaHcpoBaHus BrogxeTa
U3 HUX:
< [Ins po6aBneHns CTPOK BbiAenuUTe JaHHY0 06nacTb U HAXMKUTE KHOMKY «[Jo6aBWUTb CTPOKY». >
M3meHeHne ocTaTkoB CPEACTB 700 x - x - -
yBenu4eHne ocTaTkoB CPeAcTB 710 X - x - - x
< [Ins no6aBneHns CTPOK BbiAenuUTe JaHHY0 06nacTb U HAXMKUTE KHOMKY «[Jo6aBWUTb CTPOKY». >
YMeHbLLEeHWe 0CTaTKOB CPEACTB | 720 x -| x | -| = x
< [Ins po6aBneHns CTPOK BbiAenuTe AaHHy0 06nacTb U HaXMKUTE KHOMKY «[lo6aBnUTb CTPOKY». >
M3ameHeHne ocTaTtkoB no pacyetam | 800 x x 207 731,78 = 207 731,78 x
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MEHeHWe OCTaTKoB Mo pacyeTam 810 X X 207 731,78 - x 207 731,78 x
C opraHamu, opraHusyoLmmm
ucrnonHeHve Gogxeta
(cTp. 811 + cT1p. 812)
N3 HUX:
yBenuMyeHne c4eToB pacyeToB 811 x x -979 313,17 - x -979 313,17 x
(nebeToBbIN ocTaTOK
cyeta 1210 02 000)
YMEHbLLEHNE CYETOB pacyeToB 812 X x 1187 044,95 - x 1187 044,95 x
(KpeaMTOBbIN OCTaTOK
cyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM yucne:
yBenm4eHne ocTaTkos 821 x x x - o x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
YMeHbLLIEHNe OCTaTKoB 822 x x x - - x
no BHYTPEHHUM pacyeTam
PykoBoautenb J1.B. MutpenkuHa PykoBoautenb comHaHcoBo-
(noanuck) (paciumdposka nognmcn) 3KOHOMUYECKOMN CNYXKObI
(noanwuce) (pacwmdposka noanucu)
naBHbI Gyxrantep T.A. KnsixeBa
(noanwuce) (pacwmdpoBska noanucu)
Lenmpanu3oeaHHasi 6yx2anmepusi
(HaumeHoBaHue, OIPH, NHH, KIM, mecToHaxoxaeHve)
PykoBoaguTens
(ynonHomo4eHHoe n1uo)
(BOMKHOCTb) (noanwuce) (pacwmdpoBka noanucu)

Mcnonnutens

2 okTsI6psa 2020 .

(AOMKHOCTb)

(noanwuce)

(pacwmdpoBska noanucu)

(TenedoH, e-mail)
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